Nach dem Orig. im Staatsarchive zu Stettin.

299. d. d. Ueckermünde 1436 Febr. 2.

Notarielle Beglaubigung, dass Oldag von Schwerin anders genannt Grawetop zu Altwigshagen mit seinem Sohne Burgies versprochen habe, die Bürgschaft, welche er mit seinem verstorbenen Bruder Heinrich für den Ritter Johann von Schwerin um 200 Mark Sund. Pfennige dem früheren Abte von Pudagla Heinrich geleistet, auch dem jetzigen Abte Laurenz zu halten (vgl. No. 295).

In nomine domini amen. Anno nativitatis ejusdem millesimo quadringentesimo tricesimo sexto, indicione decima quarta, pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri domini Eugenii divina providencia pape quarti anno sexto, die vero secunda mensis Februarii, hora nonarum vel quasi in domo habitacionis provide et honeste uxoris relictæ N. Baktzehusen morantis in opido Uckermunde Caminensis diocesis in mei notarii publici nominis subscripti testiumque infrascriptorum presencia constituti personaliter venerabilis et religiosus in Christo pater dominus Laurencius abbas Uznemensis monasterii Pudglove Premonstratensis ordinis dicte Caminensis diocesis nomine sui ac sui conventus parte ex una necnon spectabilis vir Oldagus de Zwerin alio nomine Grawetop famulus una cum filio suo Burgies nuncupato morantes in castro Oldigheshagen antedicte diocesis parte ex altera. Quibus ut prefertur constitutis prefatus dominus abbas dictum Oldaghum coram nobili et illustre (!) principe et domino domino Wartislao duce Stettinensi etc. omnibus

¹⁾ Beide Siegel sind abgefallen.

melioribus modo, jure et forma quibus potuit inpeccit de et super quadam certa ac fideli sua fidejussione pro summa videlicet ducentarum marcarum Sundensium denariorum pro et ex parte validi viri Johannis de Zwerin militis venerabili patri domino Hinrico abbati monasterii Pudglove predecessori suo pie recordacionis ac conventui suo una cum fratre suo Hinrico de Zwerin defuncto conjuncta manu facta et promissa juxta illustris principis domini Casimeri ducis Stettinensis, dum adhuc vixerat, suorum quoque oratorum arbitramentalem diffinicionem et amicabilem compositionem inter sepefatum dominum Hinricum abbatem et Johannem militem factas et prolatas. Et ad solvendum et tenendum premissa instanter postulavit et requisivit. Mox idem Oldaghus rem gestam plenius affirmans dixit, quod prefatus venerabilis pater Hinricus abbas a Johanne de Zwerin milite pro certis dampnis suis atque monasterii non minus quam sexcentas marcas Sundenses pro recuperacione habere voluit; subsequenter vero idem Oldaghus debitum ac fidejussorem predictas denuo recognovit, in hec verba prorupit et publice allegavit: „Quamvis pauper ego sum, tamen contra fidelem meam fidejussorem ut premittitur factam nequaquam contradico neque unquam recusare volo“, promittens nichilominus prefato domino Laurencio abbati, si opus fuerit, patentem suam literam recognicionis in scriptis tradere et sigillo suo sigillatam super premissis presentare. Insuper quandocumque memorato domino Laurencio abbati visum fuerit expedire et literas suas missivas jam dicto Oldago ad octo dies ante destinare decreverit, extunc in locis Monnechow seu in antiquo traducto aut passagio personaliter velit et debeat apparere, secum per viam juris vel amicitie de premissis scilicet fidejussione, sollucione ejusque accione ut premittitur concordare et ad libitum suum de locis recedere demum vero pro observacione premissorum et cautela. Idem Oldaghus de Zwerin alias Gawetop una cum filio suo Burgies in castro Oldigheshagen prelibato residentes prememorato Wartislao inclito principi tamquam juris cooperatori atque prefato domino Laurencio abbati suoque conventui Uznamensis monasterii Pudglove fidem in premissis observare firmiter promisit. Acta sunt hec anno, indiccione, pontificatu, die, mense, loco et aliis quibus supra presentibus honorabili et circumspecto viro domine (sic) Ludolfo Ctzernin plebano in Wolghast necnon spectabili ac strennuo viro Johanne Nienkerke milite advocato castri Uznamensis et Henningho de Ramyn armigero et advocato castri Ukermunde et quam pluribus fidedignis testibus ad premissa vocatis et rogatis.